Рег. № ___________ Директору НЧПОУ
Зачислен приказом № ______ «Сальский экономико–
от ____ _________________2023г. правовой техникум»

И.П. Глазко
от

Фамилия ________________________
Имя _____________________________
Отчество __________________________
Дата рождения __________________________
Место рождения ________________________
________________________________________
________________________________________
________________________________________

СНИЛС ____________________________________

Гражданство: ____________________
Документ, удостоверяющий личность  __________,
серия___________ № ____________________
Кем выдан:
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
_____________________________________________
Когда выдан:_______________________________г.
_________________________________

Проживающего (ей) по адресу:____________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
телефон _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу рассмотреть вопрос о зачислении меня в число студентов техникума на общедоступной основе

на обучение  по специальности ____________________________________________________

________________________________________________________________________________
В случае, если группа по данной специальности не набрана или не сформирована, прошу рассмотреть
возможность зачисления на обучение по программе подготовки специалистов среднего звена по
специальности _________________________________________________________________________
по очной □, заочной □ формы обучения
на базе: основного общего образования □, среднего общего образования □, НПО □, СПО  □
О себе сообщаю следующее:
Окончил(а) в ___________ году
общеобразовательное учреждение.
Аттестат □ Серия _____________________________ №___________________.
Кем и когда выдан _____________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
Окончил(а) в ___________ году
ОУ НПО, ОУ СПО ( подчеркнуть)
Дополнительно сообщаю о себе
Диплом □ Серия _____________________________ №___________________.
Кем и когда выдан _____________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
Медаль (аттестат, диплом «с отличием») □.
Победитель всероссийских олимпиад (член сборной) □.
Профессиональное образование получаю
впервые □    не впервые □.

______________
                                                                                                                                                                                              (подпись поступающего)
Трудовой стаж по специальности  (при наличии): _______ лет, _______ мес.
Иностранный язык: английский □, немецкий □, французский □, другой

□__________________________,не изучал(а) □.
Сведения о необходимости создания специальных условий при проведении вступительных испытаний, при
обучении _____________________________________________________________

При поступлении имею следующие льготы ________________________________________________
Документ, предоставляющий право на льготы ______________________________________________
Общежитие: нуждаюсь □                   не нуждаюсь □
Источник информации о техникуме________________________________________________________

 «___»______________  2023. _________________
(подпись

поступающего)

Вышеуказанные сведения подтверждаю. Ознакомлен(а) с тем, что за предоставление подложных
документов и недостоверных сведений несу ответственность в соответствии с действующим
законодательством РФ.                                                                                                      ________________
                                                                                                                                                                                                (подпись поступающего)

С лицензией на право ведения образовательной деятельности от 17 февраля  2016г. № 6228 ,
выданной Министерством общего и профессионального образования Ростовской области ( выписка из
реестра лицензий по состоянию на 28.02.2022г.),свидетельством об аккредитации от 20 апреля 2021г. рег.
№ 3299 серия 61А01 № 0002566, выданного  Министерством общего и профессионального образования
Ростовской области  (г. Ростов-на-Дону, ул. Темерницкая, 44, Телефон: +7 863 300-33-36, +7 863 282-22-03)

                                                                                                                                 _______________
                                                                                                                                                                                                  (подпись поступающего)
С Уставом ознакомлен(а)                                                                                                  _______________
                                                                                                                                                                                            (подпись поступающего)
Правилами приема и условиями обучения в НЧПОУ «СЭПТ» ознакомлен(а)            _______________
                                                                                                                                                                                               (подпись поступающего)
Правилами Внутреннего распорядка обучающихся, Положением о Комиссии по урегулированию споров
между участниками образовательных отношений в НЧПОУ «СЭПТ», Правилами приема на обучении по
образовательным программам СПО в НЧПОУ «СЭПТ», Положение об основаниях и порядке снижения
стоимости платных образовательных услуг обучающихся, Порядком учета мнения обучающихся и
родителей, Положением о порядке оформления возникновения, приостановления и прекращения
отношений между НЧПОУ «СЭПТ» и обучающимися и (или) родителями (законными представителями)
несовершеннолетних обучающихся         ознакомлен(а )                                                          ________________
                                                                                                                                                                                           (подпись поступающего )
С основными образовательными программами профессионального образования
ознакомлен(а)                                                                                                                      ________________
                                                                                                                                                                                              (подпись поступающего)
С датой предоставления оригинала документа государственного образца об образовании ознакомлен(а)
                                                                                                                                                             _________________
                                                                                                                                                                                             (подпись поступающего)
Согласен(на) на обработку своих персональных данных в информационных системах, базах и банках
данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных
данных» (Собрание   законодательства Российской Федерации, 2006, № 31, ст.3451)
в том числе :фамилии, имени, отчества, паспортных данных,  даты и места рождения ,данные о прописке,
телефонных номеров,  фотографий, образца личной подписи, образовании.  _____________
                                                                                                                                                                                                    (подпись поступающего)
      Персональные данные лиц, не зачисленных в состав студентов техникума хранятся в течение шести
месяцев с момента начала приёма документов (Порядок приема на обучение по образовательным
программа СПО , утвержден приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября
2020 г. №457). По окончании срока хранения, подлинники документов сдаются в архив , копии
персональных данных уничтожаются.
Подпись родителей (опекунов) или их законных представителей (для несовершеннолетних
абитуриентов)____________________ _________________________
                                                                                                        (расшифровка подписи)
Подпись ответственного лица приемной комиссии __________ _________________________
                                                                                                                                                                                            (расшифровка подписи)

«___» ______________ 2023 г.